

Evaluering av April



April har vært en flott måned. I april har vi både hatt vinter og vår og kost oss i begge årstidene. Våren har nå meldt sin ankomst for fullt, og vi nyter gode dager. Barna trives godt ute om dagene, og leken blomstrer.

I april har vi endret turdag til fredager, og dermed fått til flere turdager. Barna har fått vært på turer i nærmiljøet og inne i barnehagens områder. INSEKTSJAKT, er den store favoritten nå. Vi har funnet mange insekter rundt i barnehagen, blant annet meitemark, biller, edderkopper, mm. Vi har også en edderkopp inne på avdelingen som barna har gitt navnet «Spider».

Ifølge rammeplanen skal vi fremme et inkluderende miljø der alle barna kan delta i lek og erfare glede i lek. På bakgrunn av dette har vi bygget tårn, og hus ved å ta i bruk svak kodet materiell. Det vil si materiell som ikke er definert på forhånd. Vi har brukt ulike materialer for å bygge disse tårnene, blant annet klosser, stor duplo, vanlig duplo, sand og steiner.

Vi har også hatt mange fine samlinger om bukkene bruse på badeland. Barna lever seg godt inn i historien og kommenterer hva som skal skje på hvert steg av historien.

Fokuset har vært denne tiden å skape gode og kjekke hverdager. Med undring og utforskning.



Mål og innhold for Mai



Månedens Tema: Vennskap og lek for alle.

Temauke: 17.mai. – barna skal få kjennskap til hvorfor vi feirer 17.mai.

Mål:

-Barna skal få erfaring med positive lekesamspill med aktive voksne

-Alle skal få erfaring med nøkkelordene

Sosialt mål: Støtte barn til å leve seg inn i andres situasjoner og til å ta hensyn til andre. For å nå dette målet vil vi gå fram som gode rollemodeller og rose bra handlinger 😊

Månedens sanger: «Norge i rødt, hvitt og blått», «alle fugler», «Tenk at nå er dagen her».

Nøkkelord: rødt, hvitt, blått, is, tog, bunad, flagg, sang.

Månedens rim/regle: Jåttå-rop

Jåttå barnehage, hei-hei-hei!!

Ingen barnehage er som deg!!

HURRA!!!

Bursdager/merkedager



Besøksdag for de som skal videre på stor avdeling fra høsten av; 28.5, 4.6 OG 10.6

Jåttålinski

Hipp hipp hurra for Helene som fyller 26 år 7 mai.



Annen informasjon



15.Mai – 17.mai feiring i barnehagen. Vi skal gå i tog og ha aktiviteter ute. Toget går fra barnehagen kl. 09:30

1.Mai - arbeidernes dag. **Barnehagen er stengt.**

17.Mai – Norges nasjonaldag. **Barnehagen er stengt.**



	<p>09.Mai – Kristi himmelfartsdag. Barnehagen er stengt.</p> <p>20.Mai – Andre pinsedag. Barnehagen er stengt.</p> <p>Vil også minne om:</p> <ul style="list-style-type: none">- Å sjekke at barnet ditt har nok skiftetøy i skapet- Påse at barnet har nok og passende klær til vår og sommer- Tynn vognpose
<p>Ta gjerne kontakt!</p> <p>Telefonnummeret til Markå er: 90851388</p>	<p>Send gjerne en mail dersom det skulle være noe til susanne.fure.larsen@stavanger.kommune.no</p> <p>Ønsker alle en riktig god måned. Mvh Helene, Vandana og Susanne</p>